
 

株式会社ミックファーム 

本社：135-0063 東京都江戸川区平井 2-2-10 

https://mik-pharm.jp/ 

 

 

 

錦糸町事務所移転のお知らせ 

 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は業務拡大及び効率化に伴い、令和 4年 10月 1日より錦糸町営業所の

機能を新事務所へ移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

 

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 令和 4年 9月吉日 

株式会社ミックファーム 

 

 

 

有明営業所 

住所：〒135-0063 東京都江東区有明 3-7-11 有明パークビル 20F 

電話：03-6807-0316 FAX：03-6740-1960 

 

 

※令和 4 年 10月 1日より、新事務所にて営業を開始いたします。 

ご不明点等ございましたら、営業部 宮田（miyata@mik-pharm.jp）までご連絡ください。 

 

 

以上 

mailto:miyata@mik-pharm.jp

